PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 марта 2020 года
	№ 89/627

	г.Лебедянь

Об определении победителей второго этапа конкурса

сочинений среди учащихся Липецкой области на тему
«Я – будущий избиратель»

В целях формирования правовой культуры, активной социальной и гражданской позиции, интереса к избирательному процессу будущих избирателей, на основании постановления избирательной комиссии Липецкой области от 27.01.2020 года № 101/851-6 «О проведении областного конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему «Я – будущий избиратель», протокола Конкурсной комиссии второго этапа Конкурса от 21.03.2020 года, территориальная избирательная комиссия Лебедянского района  постановляет:
1.Определить победителей второго этапа конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему «Я – будущий избиратель»:

- Сатина Кристина Александровна – ученица 9 «А» класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов имени Героя Советского Союза генерала-майора Ивана Ивановича Жемчужникова города Лебедяни Липецкой области»;
- Кузнецов Фёдор Валерьевич – ученик ученица 9 «А» класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов имени Героя Советского Союза генерала-майора Ивана Ивановича Жемчужникова города Лебедяни Липецкой области».

2.Направить работы победителей в избирательную комиссию Липецкой области на рассмотрение Конкурсной комиссии.

3.Настоящее постановление направить в избирательную комиссию Липецкой области.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лебедянского района

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лебедянского района

	М.В. Ефимова

Е.Н.Матвеева